
Sławno dn. 31.08.2020 r.  

Znak sprawy : 

CUW 3501- 1/2020 

 

Zawiadomienie  

o rozstrzygnięciu postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego  

 

Dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 

„ Przewozy uczniów do Szkół Podstawowych  

Gminy Sławno w roku szkolnym 2020/2021 r. 

wraz z opieką „ 

 

Zamówienie publiczne  realizowane w trzech  częściach- na trzech  trasach 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2020 rpoz1086 ze zm. ) zawiadamiam o : 

wyborze najkorzystniejszej oferty na : 

TRASA NR I – część I  zamówienia 

 

DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W CELESTYNOWIE, PUBLICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W KAMIENIU 

Obejmuje miejscowości: Grudzeń Las, Grudzeń Kolonia, Olszowiec Celestynów, Antoninów, 

Antoniówka, Szadkowice, Dąbrówka, Trojanów Kamień, Wincentynów, Tomaszówek, 

Bratków. 

Średnio dziennie do przejechania około 90 km 

Na trasie nr 1 –część I zamówienia  w dniu 20.09.2020 r. wpłynęło pismo od  

Usługi Transportowe Stanisław Stawiany o rezygnacji  z  podpisania umowy na w/w 

zamówienie. 

Na podstawie art.94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ust.3 

(Dz. U.Z 2020 r. poz.1086 ze zm) Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert. 

 

 

 

 



Wybrano ofertę: 

Px = 4,87÷5,27 ×60% = 55 punk. 

Czas podstawienia samochodu zastępczego 20 min = 40 punk. 

Oferta uzyskała 95  punkt. 

Wykonawca niepodległa wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta 

nie podlegała odrzuceniu  

Zestawienie złożonych ofert na Trasie nr I-część I zamówienia 

 

 

 

 

STAWIANY TRAVEL 

Mariusz Stawiany  

Ul. Ogrodowa 104 

97-200 Tomaszów Maz. 

Cena za 1 wozokilometr brutto 5,27 

L.p. Nazwa Wykonawcy 

Cena 

oferowana 

brutto PLN 

Czas 

podstawienia 

samochodu 

zastępczego  

Ilość 

uzyskanych 

punktów  

1 

ALFA BUS Sp. z o. o 

Ul. Kolberga 9 

25-516 Kielce  

5,96 
od 10 min. 

do 20 min. 

 

89 

2 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Opocznie 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

7,83 19 min. 

 

77 

3 

USŁGI TRANSPORTOWE  

Stanisław Stawiany  

Grudzeń Kolonia 13 

26-332 Sławno 

4,87 do 20 min. 

100 

rezygnacja  

z podpisania 

umowy 

4 

STAWIANY TRAVEL Mariusz 

Stawiany,  ul. Ogrodowa 104, 

97-200 Tomaszów Maz 

 

5,27 do 20 min. 

 

95 



TRASA NR II – część II  zamówienia 

 

DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KOZENINIE, DO PUBLICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JANA PAWŁA II W SŁAWNIE . 

Obejmującej miejscowości: Popławy, Kamilówka, Owadów, Kozenin, Sławno, Sławno 

Kolonia, Ostrożna, Ludwinów, Olszowiec, Grudzeń Las Sepno-Radonia,  

Średnio dziennie do przejechania około  90 km  

Na trasie nr 1 –część I zamówienia  w dniu 20.09.2020 r. wpłynęło pismo od  

Usługi Transportowe Stanisław Stawiany o rezygnacji  z  podpisania umowy na w/w 

zamówienie. 

Na podstawie art.94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych ust.3 

(Dz. U.Z 2020 r. poz.1086 ze zm) Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert. 

Wybrano ofertę: 

97-200 Tomaszów Maz 

Px = 4,87÷5,27×60% = 55 punk. 

Czas podstawienia samochodu zastępczego 20 min = 40 punk. 

Oferta uzyskała 95 punkt. 

Wykonawca niepodległa wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta 

nie podlegała odrzuceniu  

 

Zestawienie złożonych ofert na Trasie nr II-część II zamówienia 

STAWIANY TRAVEL 

Mariusz Stawiany  

Ul. Ogrodowa 104 

 

Cena za 1 wozokilometr brutto 5,27 

L.p. Nazwa Wykonawcy 

Cena 

oferowana 

brutto PLN 

Czas 

podstawienia 

samochodu 

zastępczego  

Ilość 

uzyskanych 

punktów 



 

TRASA NR III – część III zamówienia 

 

DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM KAZIMIERZA WIELKIEGO W 

SZADKOWICACH, DO PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. WANDY 

 I HENRYKA OSOWSKICH W KUNICACH 

Obejmuje miejscowości: Prymusowa Wola Gawrony Benignów Antoninów Szadkowice 

Antoniówka, Trojanów , Dąbrówka  

Średnio dziennie do przejazdu około 80 km 

Wybrano ofertę: 

PKS W OPOCZNIE Sp. z o.o. 

Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

Cena za 1 wozokilometr brutto 5,01 

Px = 5,01 ÷5,01 × 60% =  60 punk. 

Czas podstawienia samochodu zastępczego 19 min = 40 punk. 

Oferta uzyskała 100 punk. 

Wykonawca niepodległa wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia, a jego oferta 

nie podlegała odrzuceniu  

1 

ALFA BUS Sp.z o.o 

Ul. Kolberga 9 

25-516 Kielce  

6,18 
od 10 min. 

do 20min. 

 

87 

2 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Opocznie 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

7,83 19 min 

 

77 

3 

USŁGI TRANSPORTOWE  

Stanisław Stawiany  

Grudzeń Kolonia 13 

26-332 Sławno 

4,87 do 20 min. 

 

100 

rezygnacja  

z podpisania 

umowy 

4 

STAWIANY TRAVEL Mariusz 

Stawiany,  ul. Ogrodowa 104, 

97-200 Tomaszów Maz. 

 

5,27 do 20 min  

 

 

95 



Zestawienie złożonych ofert na Trasie nr III-część III zamówienia 

 

 

Zawiadamiając o powyższym dziękujemy za złożenie ofert i udział w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Zatwierdził: 

Kierownik 

Centrum Usług Wspólnych  

w Sławnie 

mgr Anna Kuleta 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości  

- tablica ogłoszeń  

- strona internetowa  

-a/a 

 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy 

Cena 

oferowana 

brutto PLN 

Czas 

podstawienia 

samochodu 

zastępczego  

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

1 

ALFA BUS Sp. z o. o 

Ul. Kolberga 9 

25-516 Kielce  

5,65 
od 10 min. 

do 20min. 

 

93 

2 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Opocznie 

Sp. z o. o. Kuraszków 10, 

26-307 Białaczów 

 

5,01 19 min 

 
 

100 

3 

USŁGI TRANSPORTOWE  

Stanisław Stawiany  

Grudzeń Kolonia 13 

26-332 Sławno 

5,46 do 20 min. 

 

 

95 

4 

STAWIANY TRAVEL Mariusz 

Stawiany, ul. Ogrodowa 104, 

97-200 Tomaszów Maz. 

 

5,97 do 20 min. 

 

 

90 


